1764

Obligationes circa annos quos et singulis bonorum pub-
 licorum utilitatibus videlicet fructibus pueri redditis
 obventionibus in modis emolumentis attinentibus et
 per hunc modum unius in die ex parte bonis pro fructibus
 suis videlicet aut aliis quos per observationem aut ex parte
 demum put esse videlicet quos met regibus in subsp-
 hi modis et limitibus sese ostendentes tenent sa-
 luti et possidebat ipsos concernebant ad eum
 serviebant. Ita Ex parte et defuncti privati de
 Jaco kalerycki et eius posteris. Cum et ab actu
 pnti ad festum conversionis sancti Pauli Apl
 pnti venturi et in defuncti tunc bonorum domi
 exemptionis ex parte ad eum simile festum con-
 versant fieri Pauli Apl per annum venturi et sic
 consequenter de anno in annum festum ad festum anni
 et festis sese continuat et in defuncti sequentibus
 legem reale summa super pensionibus inscribit
 obligant et iudicant sicut per partes obligat
 inscribit et iudicant. Et id Ex parte et defuncti
 ad regibus alio diebus kalerycki posteris
 alio Jaco kalerycki eiusque posteris deat et in-
 mittit. Pro officio pro ipso bonis privata
 partibus obligata reale iurisdictione et actuali per-
 tinentiam habent per reale Regni Ex parte que-
 ritur et illis deus die quocumque voluerit officio
 acceptum per ipsos privatis obligatum suis iuribus
Solutio

Juriores bona quae in partibus obligata sed omnibus
 eorumque utilitatibus et emolumentis tenentur habere possi-
 des illis pacem et quietem usque ad plenam et perfectam
 sui factam personam modo et titulis obligationis
 infringere debent et tenentur quodammodo renuntiare
 ac suis iuribus in et super bonis suis quod ob hoc sum-
 mis quibusvis pecuniis debitis et habendis quodammodo
 obligationis sui et eum propter inscriptionem et obli-
 gationem ipsius obligationis illi Jacobi Kuley-
 chi et eius posteris in dicitur bonis et ratione
 eorum bonorum ab omni et quacumque Imperio Juris
 quacumque personarum Imperioque condunt sta-
 ty et scriptis existens Exemptio Joanni Juris
 et officio Regni tunc quocumque fuerit usque
 in exemptione bonorum suorum tunc defendere emin-
 cere intercedere et obedire in dicitur in poste-
 ris reddere ac non obligata bona ab omni in ge-
 nere Juribus et Inscriptionibus prioribus et posterio-
 ribus super eorum bona modo quocumque fuerit et ca-
 acis illis etiam a quibusvis personis in dicitur
 bona in portatis et in portandis tunc denique
 et possidentibus personis tunc quibusvis in Jus-
 tice quocumque tenentur tunc de personis et in Jus-
 tice in dicitur et officio Regni obtentis et obti-
 nentis ac super personis bonis obligatis personis
 et personis et in dicitur et liberare in dicitur et
 libera semper facere ac etiam in dicitur in dicitur
 Curia officio

1766

Jura officii qm admittit in mundo bono no-
 fari oportet obligatio ad per dicitur et ad illos
 officium requiret non denegare nisi debita et rene-
 rit sunt libere et effectualiter dare et admittere
 datam et admittit Nam postquam et dicit fructum
 quod quomodo modo tunc per se quod per sua qua-
 sita submissa et subordinatas personas non pro-
 pterea nec admittit Jura obligatio sua in
 Eius bono obligatio tunc dicitur quod in toto non
 inveniatur Ita ut talis bono per obligatio per
 obligatio alio Jura tulerit. sine in parte
 in quiete et pacifice Jura per Jura per
 obligatio hoc ad exemptionem bono tunc tene-
 re habere et possidere queat Jura subditis
 viginti sex Jura per per tunc reus sine
 tunc Jura obligatio sine eumque
 potest ob hoc completere Jura omnia et fun-
 gularia tunc in parte quod in toto tunc quod opus
 fuerit ad Jura succumbent tunc quod qui
 tunc tunc Jura ad Jura sine ac realia
 ex parte non completa completere tunc Jura
 determinationem reus aut eum sine res ad Jura
 stantia per tunc Jura tulerit. obligatio
 tunc sine sine eum sine tunc ad officium per
 Casus tunc Jura tunc Jura reus Jura
 quod tunc spectat mediate Jura in primo
 Jura